dinamikleri ve güçlü küresel büyüme beklentisiyle 2030 yılında küresel elyaf üretiminin 149 milyon tona ulaşacağı

tahmin edilmektedir.

3. Halka Arz Hakkında Özet Bilgi

Şirket Koza Polyester Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Talep Toplama Tarihi 5 – 7 Nisan 2023

Halka Arz Yöntemi
Sermaye Artırımı  23.160.000 TL nominal değerli pay

Ortak Satışı Yöntemi 21.230.000 TL nominal değerli pay

Halka Arz Edilecek Payların
Dağılımı

33.292.500 TL nominal değerli
paylar

(%75) Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar

11.097.500 TL nominal değerli
paylar

(%25) Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılar

Talep Toplama ve Aracılık
Yöntemi

“Sabit Fiyat ile Talep Toplama”  ve “En İyi Gayret Yöntemi”

Halka Arz Fiyatı 24,50 TL

Öngörülen Piyasa Değeri

(Halka Arz Öncesi)
4.728.500.000 TL

Tahmini Arz Büyüklüğü 1.087.555.000 TL

Halka Açıklık Oranı %20,5

Fon Kullanım Yeri
%75-80 mevcut kredilerin kapatılması ve finansal borcun azaltılması

%20-25 işletme sermayesinin finansmanı

Kaynak: İzahname, Fiyat Tespit Raporu

3

Koza Polyester Sanayi ve Ticaret A.Ş.

4. Şirket Ortaklık Yapısı

Pay Sahibi Grubu
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Tutarı (TL) Oranı (%) Tutarı (TL) Oranı (%)

Saim Akınal
A 28.950.000 15% 28.950.000 13,39%

B 59.830.000 31% 49.215.000 22,77%

Suat Akınal
A 28.950.000 15% 28.950.000 13,39%

B 59.830.000 31% 49.215.000 22,77%

Şakire Şeker Filiz Akınal B 7.720.000 4% 7.720.000 3,57%

Esra Akınal B 7.720.000 4% 7.720.000 3,57%

Halka Açık B - - 44.390.000 20,54%

Toplam   193.000.000 100% 216.160.000 100%
Kaynak: İzahname, Fiyat Tespit Raporu

5. Şirket’in Operasyonları ve Finansalları Hakkında Özet Bilgi

Gelir Tablosu (mn TL)
01.01.2020
31.12.2020

01.01.2021
31.12.2021

01.01.2022
31.12.2022

Gelirler 616 1.331 2.907

SMM -558 -1.083 -2.343

Brüt Kar 58 248 564

Genel Yönetim Giderleri -3 -5 -13

Pazarlama Giderleri -3 -7 -16

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 6 3 10

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler -20 -13 -24

Esas Faaliyet Karı 37 226 520

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler 0 0 3

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler 0 -2 -4

Finansman Geliri (Gideri) Öncesi
Faaliyet Karı

37 224 520

Finansman Gelirleri 0 0 0

Finansman Giderleri -26 -32 -94

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi
Karı

11 192 427

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Geliri
(Gideri)

-1 -43 19

Dönem Vergi (Gideri) Geliri 0 -37 -58

Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri -1 -6 76

Sürdürülen Faaliyetler Dönem Karı 10 150 445

Dönem Karı 10 150 445

Pay Başına Kazanç 0,98 14,96 5,64
Kaynak: İzahname, Fiyat Tespit Raporu

Bilanço (mn TL) 31.12.2020 31.12.2021 31.12.2022

Nakit ve Nakit Benzeri 4 43 87

Finansal Yatırımlar - - 58

Ticari Alacaklar 78 363 684

Diğer Alacaklar 7 15 28

Stoklar 97 182 426

Peşin Ödenmiş Giderler 2 1 43

4

Koza Polyester Sanayi ve Ticaret A.Ş.

Cari Dönem Vergisiyle İlgili
Varlıklar 0 4 58

Diğer Dönen Varlıklar 35 60 102

Diğer Alacaklar 0 0 0

Maddi Duran Varlıklar 590 1.021 1.432

Kullanım Hakkı Varlıkları 25 31 152

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 1 1 2

Peşin Ödenmiş Giderler 26 42 106

Ertelenmiş Vergi Varlığı 46 90 246

Toplam Varlıklar 909 1.853 3.424

KV Borçlanmalar 146 0 771

UV Borçların KV Kısımları 8 134 155

Ticari Borçlar 71 156 103

Diğer KV Yükümlülükler 93 314 130

UV Borçlanmalar 26 209 287

Diğer Borçlar 232 199 35

UV Karşılıklar 4 5 9

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 62 128 215

Özkaynaklar 266 708 1.721

Toplam Kaynaklar 909 1.853 3.424
Kaynak: İzahname, Fiyat Tespit Raporu

 5.1. Gelirler

Şirket’in gelirleri ‘polyester elyaf’, ‘polyester cips’ ve ‘plastifiyan’ üretimi ve satışı faaliyetlerinden oluşmaktadır. 2022

yılında toplam gelirleri yıllık %123 artarak yaklaşık 3 milyar TL seviyesine ulaşmıştır. 2022’deki gelir artışında

satılan ürünlerin yıllık bazda birim fiyatının artması etkili olmuştur. Özellikle, satış gelirlerinin %93’ünü oluşturan

polyester elyaf’ın birim satış fiyatının %118 artması 2022’deki büyümede etkili olmuştur.

Kaynak: İzahname, Fiyat Tespit Raporu Kaynak: İzahname, Fiyat Tespit Raporu